
pag. 1 

 

 

 
 
 

ARPA PUGLIA 
Agenzia Regionale per la Prevenzione e la Protezione dell’Ambiente 

Sede Direzione Generale: Corso Trieste, 27 – 70126 BARI 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 

 
 

Determinazione n. 20/2021 
 

 

OGGETTO: Avv. Alessia FERRERI. Liquidazione competenze per incarico di prestazione professionale 

come “Consigliera di Fiducia”  periodo 26/02/2020- 25/02/2021. 

 
 
 

 Vista la L.R. n. 6 del 22/01/1999; 
 

 Vista la L.R. n. 38 del 30/12/1994; 
 

 Vista la Deliberazione del Direttore Generale n.  399 del 12/05/2009 di delega, a tutti gli effetti di 

legge, ad adottare le Determinazioni finali relative a provvedimenti amministrativi rientranti nelle 

specifiche competenze; 

 
 
 
 
Sulla base di conforme istruttoria espletata da  dott.ssa Falco Angela – Ass. Amministrativa della U.O.  

Servizio Gestione Risorse Umane, il Dirigente dott. Alessandro Rollo,  che attesta la legittimità e conformità 

del presente provvedimento alla vigente normativa regionale e nazionale, nella data di sottoscrizione del 

presente atto,  

 

 

 
HA ADOTTATO 

 
 
 
 
 

la seguente determinazione. 
 
 
 
 
 
 



pag. 2 

 

PREMESSO CHE:  

- questa Agenzia, con deliberazione del Direttore Generale n.102 del 15/02/2008  ha approvato 

l’avviso di selezione pubblica, per soli titoli, per il  conferimento dell’incarico professionale di 

Consigliere di Fiducia; 

 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 95  del 20/02/2019,  ha  conferito l’incarico di 

Consigliera di Fiducia, di durata biennale, all’ avv. Alessia Ferreri, prevedendo il compenso annuo 

omnicomprensivo di € 4.338,24, al lordo delle trattenute fiscali e previdenziali di legge, con 

decorrenza dal 1 gennaio 2019, ovvero dalla data di sottoscrizione del relativo contratto 

individuale di prestazione professionale successivamente stipulato  con decorrenza 26/02/2019 

(Reg. n. 15/2019); 

 

VISTA la  fattura n.03/2021  del 16/04/2021 di €4.338,09 inviata dalla professionista di cui sopra per il 

pagamento; 

 

CONSIDERATO CHE l’ Avv. Ferreri  ha indicato in fattura il conto corrente sul quale effettuare  il 

pagamento; 

 

DATO ATTO che l’Avv Ferreri  ha maturato per il periodo dal  26/02/2020  al 25/02/2021 il 

compenso  di € 4.338,09, corrispondente  ad una annualità  come da contratto, da imputare al conto 

economico n. 757.100.00205; 

  

VISTA la lista di liquidzione n. 518 del 20/04/2021; 

 

 RITENUTO pertanto, di dover  liquidare e pagare le suddette competenze in favore della  professionista 

innanzi indicata; 

 

DETERMINA 

per quanto esposto in premessa, di:  

 

LIQUIDARE ed ORDINARE di  pagare   alla Avv. Alessia FERRERI,  per l’incarico di prestazione 

professionale come “Consigliera di Fiducia” periodo  26/02/2020  -  25/02/2021,  la somma 

complessiva di € 4.338,09; 

 

DARE ATTO che  il compenso della professionista di che trattasi è imputato al conto economico 

n.712.100.00105; 

 

CENTRO DI COSTO (CODICE)   

 

CENTRO DI COSTO (DESCRIZIONE) 



pag. 3 

 

19990909 Costi comuni azienda 

 

Il Dirigente della Struttura, nel sottoscrivere  il presente atto, dichiara   che il costo complessivo  per questa 

Agenzia ammonta ad €4.338,09  è imputata al conto: 712.100.00105    per €  4.338,09# 

 
 
 
L’Istruttore del provvedimento Dott.ssa Angela Falco 

Il Dirigente Responsabile Dott. Alessandro Rollo 

 
 
 

 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è 
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione. 
Il numero di repertorio generale dell’atto e la data di pubblicazione sono riportati nel Documento F, 
contenuto nella cartella compressa della Sezione “Albo Online”, che costituisce parte integrante della 
determina. 
 
 


		2021-04-23T07:15:36+0000
	FALCO ANGELA


		2021-04-26T10:23:36+0000
	ROLLO ALESSANDRO




